

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2016

Jan Godsk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45873292

CVR-nr: 33054068

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er personlig coaching og undervisning og andre beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -76.871, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 6.108.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		40.585	151.017
Personaleomkostninger	1	-118.000	-84.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.571	-3.571
Resultat af ordinær primær drift		-80.986	63.146
Andre finansielle indtægter		246	1.276
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-199
Ordinært resultat før skat		-80.766	64.223
Skat af årets resultat	3	3.895	-7.447
Årets resultat		-76.871	56.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	31.700
Overført resultat		-76.871	25.076
I alt		-76.871	56.776

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		3.574	7.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	3.574	7.145
Anlægsaktiver i alt		3.574	7.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	79.414
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.750
Andre tilgodehavender		0	1.663
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	23.140
Periodeafgrænsningsposter		291	0
Tilgodehavender i alt		12.291	112.967
Likvide beholdninger		13.889	42.691
Omsætningsaktiver i alt		26.180	155.658
Aktiver i alt		29.754	162.803

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-73.892	2.979
Forslag til udbytte		0	31.700
Egenkapital i alt	7	6.108	114.679
Hensættelse til udskudt skat		0	3.894
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	8.727
Skyldig selskabsskat		0	3.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.090	31.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.556	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.646	44.230
Gældsforpligtelser i alt		23.646	44.230
Passiver i alt		29.754	162.803

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	118.000	84.300
	<u>118.000</u>	<u>84.300</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	3.571	3.571
	<u>3.571</u>	<u>3.571</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1/1/2015	3.716	3.894	7.610
Betalte restskatter i året	-3.716	0	-3.716
Årets selskabsskat	0	-3.894	-3.894
Skyldige skatteforpligtelser	0	0	0

Selskabet skattepligtige indkomst er negativ, hvorfor der ikke afsættes selskabsskat for regnskabsåret 2015. Der er ikke betalt acontoskat for indkomståret 2015.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-17.855
Årets afskrivning	-3.571
Af- og nedskrivning ultimo	-21.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.574

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt anpartshaverlån fra pr. 1. januar 2015 er modregnet i udloddet udbytte fra 2014. Udlånet er forrentet med 10,05% frem til indfrielsesdatoen.

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	2.979	31.700	114.679
Årets resultat	0	-76.871	0	-76.871
Udbytte modregnet i anpartshavers mellemregning	0	0	-31.700	-31.700
Egenkapital ultimo	80.000	-73.892	0	6.108

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet anpartes ejes 100% af:

Dorte Gade Godsk Hansen
Lyngby Rosenvænge 28
2800 Kgs. Lyngby